i

COMUNEDIS. ALESSIO SICULO
' (Citta Metropolitana di Messina)

N. j_q.__Reg, del 2(40% O

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

OGGETTO: Assegnazione risorsa economica per stipula polizze assicurative motocicli targati

CI27310e CJ 27311 1in dotazione alla Polizia Municipale.

Q‘Z del mese di Luglio alle ore /{zl 1 35e seguenti, nella Casa

’anno duemilaventi il giorno
Comunale e nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si € riunita la
Giunta Municipale con I"intervento dei Signori:

Presenze

3. Carnabuci Virginia Assessore
4. i

Ferlito Natale

Assessore

-

/

Non sono intervenuti gli Assessorl:

Presiede il Sindaco.
Assiste con funzioni verbalizzanti il Segretario del Comune Dott.ssa Antonella Li Donni.

IL Presidente, constatato che il qumero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta e invita i

convenuti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato.




3

L’ Assessore O il Sindaco visto il documento istruttorio che precede,
propone alla Giunta Municipale, acquisiti | pareri di Legge , di adottare il conseguente afto

deliberativo.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Esaminato il documento istrut'tc')riobﬁe"”brécede redatto dal responsabile del procedimento
smministrative; ehe st jassume a motivazions del presen te ptow_edxmemo, ,

Visto I' allegato parere del responsablle del servmo reso ai sensi deli art.1 lett. h)
comma 1, L. R. 0. 48/91 cosi come modificato dall art.12 della L.R.N. 30 del 23.12. 2000;

Visto I allegato parere sulla proposta di dehberazxone d| cui al presente prowednmento
reso dal responsab:\e dell ufficio di ragioneria reso ai sensi dell’ art.1 lett. h) comma 1,
L.'R. n. 48/91 cosi come modificato dall art.12 della L.R.N. 30 del 23.12. 2000, in ordine

alla regolarita contabile;
Visto I' art 12 delia L.R. n.30 del 23. 12'2000-
Udlta la proposta aeil’ dell Assessore o] del Sindaco;’

A voti unanimi espressn nelle modahté dilegge,
DELIBERA
Perle motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono ripetute € trascritte:

. ‘Approvare, C “come in effetti approva, il documento istruttorio che precede in

__premessa citato aliegato aHa plescnte

2. Dichiarare con separata votazione R

1mmed;atame‘ate esecutnio oer! urgenza.



COMUNE DI SANT’ALESSIO SICULO

PROVINCIA DI MESSINA
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PIAZZA MUNICIPIO N. 1
Tel. 0942 756947 -Fax 0942 480346 —P.IVA: 00347890832

E-mail: poliziamunicipale@comune.santalessiosnculo.me.it —Pec: vigili.comunesantalessiosiculo@dgpec.

Proposta di deliberazione da‘ sottoporre--:allaf-Giunta Municipale

Oggetto: Assegnazione risorsa economica per la stipula di polizze assicurative motocicli in targati

CJ 27310 e CJ27311in dotazione alla Polizia Municipale -

Premesso: o .
che il Comando di Polizia Municipale ha in dotazione n. 2 motocicli targati CJ 27310 ¢ CI 27311 ;

che in data 22/07/2020 sono scaduti i contratti relative alle polizze dei suindicati motocicli ;

che i veicoli di che trattasi sono indispensabili per effettuare i servizi di polizia stradale soprattutto nel
periodo estivo ; _

che ’ufficio di Polizia Municipale ha svolto un’indagine circa il costo presuntivo della spesa;

Ritenuto pertanto di dover assegnare al Responsabile dell’Area di Vigilanza la risorsa gconomica

presuntiva di € 680,00 affinché predisponga ogni atto gestionale per la realizzazione dell’ obiettivo

di che trattasi;
Visto 1articolo 163 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267(Testo Unico delle Leggi

sull’Ordinamento degli Enti Locali), relativo all’ esercizio provvisorio e alla gestione provvisoria
dell’Ente;
Visto il D.Lgs n. 267/2000 ¢ successive modifiche ed integrazioni;
Vista la L.R. 0. 725798 ;
PROPONE

1) Di'stabilire che la premessa & parte integrante ¢ sostanziale del presente dispositivo;
2) Di assegnare al Responsabile dell’Area di Vigilanza , la risorsa economica presuntiva di

€ 680,0Q per il raggiungimento dell’obiettivo in premessa individuato e per ]’adempimento di ogni
atto gestionale all’uopo necessario.

3) Di in}put:a:re la spesa come da attestazione del Responsabile del Servizio Finanziario.
§.é1§$§_1q §1§:ulo li 24/07/2020




PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO;

VISTO I’art. 53 della legge 142/90, recepito con l'art.] lett.”i” della L.R. n.48/91;
VISTO I’art.12 della L.R. 23/12/2000 n. 30;

Al sensi e per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta d1 determmazwne

“RESPRIME PARERE FAVOREVOLE

, SERVIZIO

';/

JRSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

1L, RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
VISTO P’art. 53 della legge 142/90, recepito con Part.1 lett.”i” della L.R. n.48/91;

VISTO I’art.12 della L. R. 23/12/2000 n. 30;

Ai sensi e per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica sulla proposta di determinazione ;

ESPRIME PARERE 9\1

e

ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa complessiva di€
Sui seguenti codici e numeri:

—rdieE T - — " "Codice
Competenza Competenza
Residui Residui
Intervento Intervento

Li




EL.

! presente verbale dopo la Ie e, S é&}ﬁtds‘t;ﬁw per coniterma.
DPresidente . H Segretario Comunale

L’Assessore Anz:ano

all’oncrmale per uso ammunstraﬂvo, P T

E’ copia corforine

che- 1a,p°resente deliberazione:

o ¢:le certtﬁca S cenferme attestazmne deﬂ Ad’den:o3

It s‘ottoscntto Segreta

| & stata-pubblicata-a all? s
sa all’ Alb‘o Pretorvo ot hne p‘ei' 15 (qumdl-cl) gm’rm co“nse‘c’utiv"l dal

Albo: Pretono o fine-il-giormo-

' -ed & rxmasta afﬁs

T T | e Congate
T s s e SR R St R e J

RESENTE DELIBERAZIONE E” §TATA TRASMESSA

el

CHELAP

g byt

Al tapigiuppo consman O TN T oo e o Lt

Il Segretano Comu.nale F to

CERTIFICATO Di ESECUT IVITA’

Si certifica che.la preseite dehbe‘raz‘idné & divenuta y esecutivail L. . R i __’_"___"_decorm 10 gio‘rﬁi"‘dhﬂa
... daita. di inizio- del"la pubbhcazwne - ‘

Laddettoauapubblnemo o WAL e

R o e =Y,

el S’é'grétzrib C.le Fto.

IMMEDIATAME\ITE ESE’CUT*VA AI SENSI D‘*‘LT ’MU 12

LA PRESENTE DELIBERAZION‘Q' B
CONIVIA 2, DELLAL R. N.44/91

I Ma-o'l- O Bt , 46 T Segretativ Comundle

dot ' | L@?}“W e

e




